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Päätösehdotus  
Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös  

Merkittiin tiedoksi. 
 
Selostus 

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista. 
 
Kokouksessa vierailevat noin klo 18 alkaen osana seurakuntayhtymän johtajiston 
jalkautumista seurakuntaneuvostojen kokouksiin kiinteistöjohtaja Osmo Rasimus, 
yhteisen seurakuntatyön johtaja Stefan Forsén sekä projektipäällikkö Riikka Myllys. 
Heille on mahdollisuus esittää kysymyksiä.  
 
Etukäteen on pyydetty, että kiinteistöjohtaja Osmo Rasimus kertoisi Myllypuron 
kirkon tulevista remontoinneista ja niiden valmistelusta. Remontit alkavat syksyn 
2024 aikana. Yhteisen seurakuntatyön johtaja kertoo Työnjako 2026 -projektista ja 
vieraskielisen työn tulevaisuudesta. Projektipäällikkö Riikka Myllys esittelee YKV:n 
hyväksymiä taloussuunnittelua ohjaavia periaatteetteita sekä määrärahojen ja 
sisäisten vuokrien kehittämisprojekteihin liittyviä näkökulmia. Lisäksi käydään 
keskustelua Kirkko Helsingissä -strategiasta.  
 
Seurakunnan yleinen taloustilanne vaikuttaa suunitellun mukaiselta. Talouden 
toteuma toukokuun alussa on 661.370,33 €, mikä on laskennallisesti 31 % vuoden 
kokonaisbudjetista.  
 
Henkilöstökuulumisten osalta todetaan, että nuorisotyönohjaajan virka on avattu 
haettavaksi ajalla 26.4.-15.5.2024. Uuden valittavan nuorisotyönohjaajan toivotaan 
aloittavan virassaan 1.8.2024 tai sopimuksen mukaan. Seurakunnassa on lisäksi 
suntiotoiminnan osalta aikaisempien päätösten nojalla huhti-toukokuun aikana 
muutamia määräaikaisia henkilövaihdoksia. Toivotamme uudet tulijat lämpimästi 
tervetulleiksi! 
 
Seurakunnan työntekijöitä koskien meneillään on uudelleenjärjestäytyminen viiden 
tiimin sijasta kolmeen tiimiin. Muutosta ovat vauhdittaneet muun muassa 
seurakuntayhtymän HR-järjestelmistä johtuvat uudistukset, jotka tekevät 
esihenkilötyön keskittämisen harvempiin käsiin tarkoituksenmukaiseksi. Samassa 
yhteydessä on myös haluttu esimerkiksi tuoda yhteen kasvatuksen tiimiin aiemmat 
erilliset varhaiskasvatuksen ja nuorisotyön tiimit.  
 
Luottamushenkilöt kertovat YKN:n, YKV:n ja seurakuntaneuvostojen 
varapuheenjohtajien kokousten kuulumiset. 


